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Œ RTLI
préparateurs indépendants + mixtes

OB 650 / 800 / 1000
Réf. Référenc noœ'i—ce

Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques 1

1 300013720 TAMPON LAT.PLEIN D.280 12 TROl 1 / O
2 181820 VIS DE FIXATION 1 95620143

3 181821 CAPOT LATERAL CPL 1 97860297

4 181822 JOINT 1 7880521

5 181823 PIED REGLABLE 1 97860299 O
6 600736 PURGEUR AIR AlTOMAT.3/8” 1 7880542

7 300005980 ELBAC+OFSNART
_+3/CIAEDONA 00/1000 / O

8 600279 CABLE 3.5 M OEB 1 97525060 32,10 €

9 600280 TRANSFORMATEUR 19H 1 95106090 338,00 €

10 182206 SACHET ACCESSOIRE ANODE CO EX1 97930941 10,50 €

11 181825 ISOLATION GAUCHE 1 97860293 o
12 181826 ISOLATION DROITE 1 97860294

13 181827 ANNEAl DE FIXATION S lP . 1 97860295 O
14 181828 ANNEAU DE FIXATION INF. 1 97860296

15 181829 ISOLATION AVANT GAUCHE 1 89757745

16 181830 PANNEAU ARRIERE GAUCHE 1 89757745

17 181831 ISOLATION ARRIERE DROITE 1 89757745

18 181832 ISOLATION AVANT DROITE 1 89757745

19 181833 ISOLATION SUPERIEURE GAUCHE 1 300029071 O
20 181834 ISOLATION SlPERIElRE DROITE 1 300029071 o
21 181835 ANNEAU DE FIXATION SUPERIEUR 1 97860306

22 181836 ANNEAl DE FIXATION INFERIElR 1 97860307 o
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Œ RTLI
préparateurs indépendants + mixtes

OB 650 / 800 / 1000

Pièces détachées Vue Principale
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préparateurs indépendants + mixtes

OB 650/800/1000
Œ RTLI

Réf. Référenc noœ'i—cwe
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques 1

25 300013720 TAMPON LAT.PLEIN D.280 12 TROl 1 / O
26 300013721 JOINT TAMPON D.280MM 800/10001 1 7880521

27 181821 CAPOT LATERAL CPL 1 97860297

28 300013722 PIED REGLABLE BALLON 800/10001 1 / o
29 600736 PURGEUR AIR AlTOMAT.3/8” 1 7880542

30 181825 ISOLATION GAUCHE 1 97860293 O

31 181826 ISOLATION DROITE 1 97860294 o

32 181827 ANNEAl DE FIXATION S lP . 1 97860295 o
33 181828 ANNEAl DE FIXATION INF. 1 97860296

34 181829 ISOLATION AVANT GAUCHE 1 89757745

35 181830 PANNEAU ARRIERE GAUCHE 1 89757745

36 181831 ISOLATION ARRIERE DROITE 1 89757745

37 181832 ISOLATION AVANT DROITE 1 89757745

38 181833 ISOLATION SUPERIEURE GAUCHE 1 300029071 o
39 181834 ISOLATION SlPERIElRE DROITE 1 300029071 o
40 181835 ANNEAU DE FIXATION SUPERIEUR 1 97860306

41 181836 ANNEAU DE FIXATION INFERIEUR 1 97860307 o
42 300012225 ANODE CORREX M8X30 LG402 1 328,00 €

43 300013723 CABLAGE ANODE CORREX 1 60,60 €

44 300013724 ANODE CORREX 3/4” LG.402MM 1 300005980 <s>
45 600280 TRANSFORMATEUR 19H 1 95106090 338,00 €

46 182206 SACHET ACCESSOIRE ANODE CO EX1 97930941 10,50 €
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préparateurs indépendants + mixtes

OB 650 / 800 / 1000
Réf. Référenc iDescription Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques

25 300013720 TAMPON LAT.PLEIN D.280 12 TROl 0 7 O
26 300013721 JOINT TAMPON D.280MM 800/10001 0 7880521

27 181821 CAPOT LATERAL CPL 0 97860297

28 300013722 PIED REGLABLE BALLON 800/10001 0 '  O
29 600736 PURGEUR AIR AlTOMAT.3/8” 0 7880542

50 100011345 HABILLAGE B 650 AJ46 0 /

51 300017291 ANODE D.33 - LONGUEUR 400MM 0 '
52 300017292 ANODE D.33 - LONGUEUR 500MM 0

Qte
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